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4.0.0.0.0.00.00.0.0.000 3,732,551,107.01 0.00 0.00 3,732,551,107.01 2,159,233,251.18 400,767,844.87INGRESOS 68.592,560,001,096.05

4.1.0.0.0.00.00.0.0.000 2,865,858,099.09 0.00 0.00 2,865,858,099.09 678,061,812.81 399,469,856.69INGRESOS CORRIENTES 37.601,077,531,669.50

4.1.1.0.0.00.00.0.0.000 1,530,159,922.55 0.00 0.00 1,530,159,922.55 395,796,400.78 260,469,605.39INGRESOS TRIBUTARIOS 42.89656,266,006.17

4.1.1.2.0.00.00.0.0.000 728,507,495.40 0.00 0.00 728,507,495.40 238,321,949.60 89,253,363.15IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 44.97327,575,312.75

4.1.1.2.1.00.00.0.0.000 728,507,495.40 0.00 0.00 728,507,495.40 238,321,949.60 89,253,363.15IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD DE BIENES INMUEBLES 44.97327,575,312.75

4.1.1.2.1.01.00.0.0.000 728,507,495.40 0.00 0.00 728,507,495.40 238,321,949.60 89,253,363.15IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES 2020 44.97327,575,312.75

4.1.1.3.0.00.00.0.0.000 763,152,847.40 0.00 0.00 763,152,847.40 152,565,747.20 161,810,452.30IMPUESTOS SOBRE BIENES Y SERVICIOS 41.19314,376,199.50

4.1.1.3.2.00.00.0.0.000 66,891,580.00 0.00 0.00 66,891,580.00 15,415,908.79 6,602,360.00IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE BIENES Y SERVICIOS 32.9222,018,268.79

4.1.1.3.2.01.00.0.0.000 65,791,580.00 0.00 0.00 65,791,580.00 15,394,158.79 6,593,360.00IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE BIENES 33.4221,987,518.79

4.1.1.3.2.01.05.0.0.000 65,791,580.00 0.00 0.00 65,791,580.00 15,394,158.79 6,593,360.00IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA CONSTRUCCIÓN 33.4221,987,518.79

4.1.1.3.2.02.00.0.0.000 1,100,000.00 0.00 0.00 1,100,000.00 21,750.00 9,000.00IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE SERVICIOS 2.8030,750.00

4.1.1.3.2.02.03.0.0.000 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00IMPUESTOS ESPECÍFICOS A LOS SERVICIOS DE DIVERSIÓN Y ESPARCIMIENTO 0.000.00

4.1.1.3.2.02.03.1.0.000 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00IMPUESTO SOBRE ESPECTÁCULOS PÚBLICOS 0.000.00

4.1.1.3.2.02.09.0.0.000 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 21,750.00 9,000.00OTROS IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA PRODUCCIÓN Y CONSUMO DE SERVICIOS 30.7530,750.00

4.1.1.3.2.02.09.1.0.000 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 21,500.00 9,000.00CONSTANCIAS MUNICIPALES 5% CONEXION 30.5030,500.00

4.1.1.3.2.02.09.2.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00IMPUEST.ESOPECI.SEVI.DIVERS.ESPAR 6% 0.00250.00

4.1.1.3.3.00.00.0.0.000 696,261,267.40 0.00 0.00 696,261,267.40 137,149,838.41 155,208,092.30OTROS IMPUESTOS A LOS BIENES Y SERVICIOS 41.99292,357,930.71

4.1.1.3.3.01.00.0.0.000 696,261,267.40 0.00 0.00 696,261,267.40 137,149,838.41 155,208,092.30LICENCIAS PROFESIONALES, COMERCIALES Y OTROS PERMISOS 41.99292,357,930.71

4.1.1.3.3.01.02.0.0.000 642,810,624.54 0.00 0.00 642,810,624.54 115,307,437.58 152,039,690.32PATENTES MUNICIPALES 41.59267,347,127.90

4.1.1.3.3.01.05.0.0.000 53,450,642.86 0.00 0.00 53,450,642.86 21,842,400.83 3,168,401.98PATENTES DE LICORES 46.7925,010,802.81

4.1.1.9.0.00.00.0.0.000 38,499,579.75 0.00 0.00 38,499,579.75 4,908,703.98 9,405,789.94OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS 37.1814,314,493.92

4.1.1.9.1.00.00.0.0.000 38,499,579.75 0.00 0.00 38,499,579.75 4,908,703.98 9,405,789.94IMPUESTO DE TIMBRES 37.1814,314,493.92

4.1.1.9.1.01.00.0.0.000 26,464,288.98 0.00 0.00 26,464,288.98 2,444,837.76 6,350,143.42TIMBRES MUNICIPALES 33.238,794,981.18

4.1.1.9.1.02.00.0.0.000 12,035,290.77 0.00 0.00 12,035,290.77 2,463,866.22 3,055,646.52TIMBRES PRO PARQUES NACIONALES 45.865,519,512.74

4.1.1.9.1.02.01.0.0.000 12,035,290.77 0.00 0.00 12,035,290.77 2,463,866.22 3,055,646.52TIMBRES LEY PARQUES NAC (2%) 45.865,519,512.74

4.1.3.0.0.00.00.0.0.000 1,327,492,460.38 0.00 0.00 1,327,492,460.38 282,265,412.03 139,000,251.30INGRESOS NO TRIBUTARIOS 31.73421,265,663.33

4.1.3.1.0.00.00.0.0.000 1,267,383,224.66 0.00 0.00 1,267,383,224.66 267,148,478.07 132,287,176.76VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 31.52399,435,654.83

4.1.3.1.1.00.00.0.0.000 385,462,898.40 0.00 0.00 385,462,898.40 62,442,871.17 37,038,011.62VENTA DE BIENES 25.8199,480,882.79

4.1.3.1.1.05.00.0.0.000 385,462,898.40 0.00 0.00 385,462,898.40 62,442,871.17 37,038,011.62VENTA DE AGUA 25.8199,480,882.79

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/03/2022','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2022) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/03/2022','dd/mm/yyyy'))



Detalle General - Ingresos(Resumen-Acum)
Página2 / 5

18-Apr-22 8:08:20 AM

PRP prp_dingr1

Fecha: Hora:

Usuario: mrodri

Rubro Ordinario Aumentos Disminuciones Definitivo Anterior Periodo

PRESUPUESTO EJECUCION

Nombre

CUENTAS

Acumulado %

Periodo 01/03/2022 al 31/03/2022

4.1.3.1.2.00.00.0.0.000 881,920,326.26 0.00 0.00 881,920,326.26 204,705,606.90 95,249,165.14VENTA DE SERVICIOS 34.01299,954,772.04

4.1.3.1.2.04.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 539,840.12 345,693.66ALQUILERES 0.00885,533.78

4.1.3.1.2.04.01.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 539,840.12 345,693.66ALQUILER DE EDIFICIO E INSTALACIONES 0.00885,533.78

4.1.3.1.2.04.01.1.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 539,840.12 345,693.66ALQUILER DE EDIFICIO E INSTALACIONES PARQUE 0.00885,533.78

4.1.3.1.2.05.00.0.0.000 881,920,326.26 0.00 0.00 881,920,326.26 204,165,766.78 94,903,471.48SERVICIOS COMUNITARIOS 33.91299,069,238.26

4.1.3.1.2.05.02.0.0.000 8,051,474.81 0.00 0.00 8,051,474.81 2,234,800.00 1,056,275.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN Y DERIVACIÓN DE AGUA 40.883,291,075.00

4.1.3.1.2.05.03.0.0.000 59,374,134.67 0.00 0.00 59,374,134.67 14,850,514.65 7,633,971.74SERVICIO DE CEMENTERIO 37.8722,484,486.39

4.1.3.1.2.05.04.0.0.000 651,681,502.47 0.00 0.00 651,681,502.47 158,306,975.23 72,786,169.22SERVICIOS DE SANEAMIENTO AMBIENTAL 35.46231,093,144.45

4.1.3.1.2.05.04.1.0.000 367,734,562.50 0.00 0.00 367,734,562.50 94,475,123.65 43,131,432.07SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE BASURA 37.42137,606,555.72

4.1.3.1.2.05.04.2.0.000 147,952,007.57 0.00 0.00 147,952,007.57 30,672,623.60 13,994,386.19SERVICIO DE ASEO DE VÍAS Y SITIOS PÚBLICOS 30.1944,667,009.79

4.1.3.1.2.05.04.4.0.000 135,994,932.40 0.00 0.00 135,994,932.40 33,159,227.98 15,660,350.96MANTENIMIENTO DE PARQUES Y OBRAS DE ORNATO 35.9048,819,578.94

4.1.3.1.2.05.06.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 3,231,011.16 1,730,045.41SERVICIOS DE HIDRANTES 0.004,961,056.57

4.1.3.1.2.05.09.0.0.000 162,813,214.31 0.00 0.00 162,813,214.31 25,542,465.74 11,697,010.11OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS 22.8737,239,475.85

4.1.3.1.2.05.09.9.0.000 162,813,214.31 0.00 0.00 162,813,214.31 25,542,465.74 11,697,010.11OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS 22.8737,239,475.85

4.1.3.1.2.05.09.9.1.000 38,625,214.31 0.00 0.00 38,625,214.31 6,154,465.74 2,658,010.11MERCADO 22.828,812,475.85

4.1.3.1.2.05.09.9.2.000 124,188,000.00 0.00 0.00 124,188,000.00 19,388,000.00 9,039,000.00INSTITUTO MIXTO Y DE AYUDA SOCIAL 22.8928,427,000.00

4.1.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 2,656,228.28 1,278,837.74INGRESOS DE LA PROPIEDAD 0.003,935,066.02

4.1.3.2.3.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 2,656,228.28 1,278,837.74RENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.003,935,066.02

4.1.3.2.3.03.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 2,656,228.28 1,278,837.74OTRAS RENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.003,935,066.02

4.1.3.2.3.03.01.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 2,656,228.28 1,278,837.74INTERESES S/INVERS FINAN 0.003,935,066.02

4.1.3.3.0.00.00.0.0.000 15,677,793.33 0.00 0.00 15,677,793.33 2,200,580.19 1,166,577.95MULTAS, SANCIONES, REMATES Y CONFISCACIONES 21.483,367,158.14

4.1.3.3.1.00.00.0.0.000 15,677,793.33 0.00 0.00 15,677,793.33 2,200,580.19 1,166,577.95MULTAS Y SANCIONES 21.483,367,158.14

4.1.3.3.1.02.00.0.0.000 3,910,450.60 0.00 0.00 3,910,450.60 1,725,560.00 863,128.67MULTAS POR ATRASO EN PAGO DE IMPUESTOS 66.202,588,688.67

4.1.3.3.1.09.00.0.0.000 11,767,342.73 0.00 0.00 11,767,342.73 475,020.19 303,449.28OTRAS MULTAS 6.62778,469.47

4.1.3.3.1.09.09.0.0.000 11,767,342.73 0.00 0.00 11,767,342.73 475,020.19 303,449.28MULTA PRESENT. TARDIA (10%) 6.62778,469.47

4.1.3.4.0.00.00.0.0.000 44,431,442.39 0.00 0.00 44,431,442.39 10,257,625.49 4,163,696.79INTERESES MORATORIOS 32.4614,421,322.28

4.1.3.4.1.00.00.0.0.000 5,820,233.74 0.00 0.00 5,820,233.74 8,046,422.74 2,318,429.12INTERESES MORATORIOS POR ATRASO EN PAGO DE IMPUESTO 178.0810,364,851.86

4.1.3.4.2.00.00.0.0.000 38,611,208.65 0.00 0.00 38,611,208.65 2,211,202.75 1,845,267.67INTERESES MORATORIOS POR ATRASO EN PAGO DE BIENES Y SERVICIOS 10.514,056,470.42

4.1.3.9.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 103,962.06OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS 0.00106,462.06

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/03/2022','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2022) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/03/2022','dd/mm/yyyy'))
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4.1.3.9.1.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,890.10REINTEGROS 0.0026,890.10

4.1.3.9.9.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 77,071.96INGRESOS VARIOS NO ESPECIFICADOS 0.0079,571.96

4.1.3.9.9.09.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 77,071.96OTROS NO TRIBUTARIOS 0.0079,571.96

4.1.4.0.0.00.00.0.0.000 8,205,716.16 0.00 0.00 8,205,716.16 0.00 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.000.00

4.1.4.1.0.00.00.0.0.000 8,205,716.16 0.00 0.00 8,205,716.16 0.00 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO 0.000.00

4.1.4.1.2.00.00.0.0.000 2,852,429.98 0.00 0.00 2,852,429.98 0.00 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE ÓRGANOS DESCONCENTRADOS 0.000.00

4.1.4.1.2.05.00.0.0.000 2,852,429.98 0.00 0.00 2,852,429.98 0.00 0.00CONSEJO NACIONAL DE LA POLÍTICA DE LA PERSONA JOVEN ( MINISTERIO DE CULTURA Y 0.000.00

4.1.4.1.3.00.00.0.0.000 5,353,286.18 0.00 0.00 5,353,286.18 0.00 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS NO EMPRESARIALES 0.000.00

4.1.4.1.3.02.00.0.0.000 5,353,286.18 0.00 0.00 5,353,286.18 0.00 0.00INSTITUTO DE FOMENTO Y ASESORÍA MUNICIPAL (IFAM) 0.000.00

4.2.0.0.0.00.00.0.0.000 866,693,007.92 0.00 0.00 866,693,007.92 147,219,775.79 1,297,988.18INGRESOS DE CAPITAL 17.14148,517,763.97

4.2.2.0.0.00.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,209,149.29 1,297,988.18RECUPERACION Y ANTICIPOS POR OBRAS DE UTILIDAD PUBLICA 0.003,507,137.47

4.2.2.1.0.00.00.0.0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,209,149.29 1,297,988.18Vías de comunicación 0.003,507,137.47

4.2.4.0.0.00.00.0.0.000 866,693,007.92 0.00 0.00 866,693,007.92 145,010,626.50 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 16.73145,010,626.50

4.2.4.1.0.00.00.0.0.000 866,693,007.92 0.00 0.00 866,693,007.92 145,010,626.50 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO 16.73145,010,626.50

4.2.4.1.1.00.00.0.0.000 791,814,226.78 0.00 0.00 791,814,226.78 132,815,826.50 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO CENTRAL 16.77132,815,826.50

4.2.4.1.1.01.00.0.0.000 791,814,226.78 0.00 0.00 791,814,226.78 132,815,826.50 0.00MINISTERIO DE HACIENDA (MHD)  ANEXO Nº4 16.77132,815,826.50

4.2.4.1.1.01.02.0.0.000 791,814,226.78 0.00 0.00 791,814,226.78 132,815,826.50 0.00RECURSOS LEY 8114 16.77132,815,826.50

4.2.4.1.2.00.00.0.0.000 73,168,800.00 0.00 0.00 73,168,800.00 12,194,800.00 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE ÓRGANOS DESCONCENTRADOS 16.6712,194,800.00

4.2.4.1.2.02.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 12,194,800.00 0.00CONSEJO DE LA PERSONA ADULTO MAYOR 0.0012,194,800.00

4.2.4.1.2.03.00.0.0.000.00 73,168,800.00 0.00 0.00 73,168,800.00 0.00 0.00CONSEJO NACIONAL DE LA POLICITCA DE LA PERSONA JOVEN 0.000.00

4.2.4.1.3.00.00.0.0.000 1,709,981.14 0.00 0.00 1,709,981.14 0.00 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS NO EMPRESARIALES 0.000.00

4.2.4.1.3.02.00.0.0.000 1,709,981.14 0.00 0.00 1,709,981.14 0.00 0.00INSTITUTO DE FOMENTO Y ASESORÍA MUNICIPAL (IFAM) 0.000.00

4.3.0.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,333,951,662.58 0.00FINANCIAMIENTO 0.001,333,951,662.58

4.3.3.0.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 1,333,951,662.58 0.00RECURSOS DE VIGENCIAS ANTERIORES 0.001,333,951,662.58

4.3.3.1.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 489,337,431.02 0.00SUPERAVIT LIBRE 0.00489,337,431.02

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 844,614,231.56 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00844,614,231.56

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 844,614,231.56 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00844,614,231.56

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 844,614,231.56 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00844,614,231.56

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 844,614,231.56 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00844,614,231.56

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/03/2022','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2022) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/03/2022','dd/mm/yyyy'))
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4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 844,614,231.56 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00844,614,231.56

4.3.3.2.0.00.00.0.0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 844,614,231.56 0.00SUPERAVIT ESPECIFICO 0.00844,614,231.56

4.3.3.2.0.00.00.0.0.002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,186,975.04 0.00JUNTAS DE EDUCACIÓN 10 % I.B.I. 0.0082,186,975.04

4.3.3.2.0.00.00.0.0.003 0.00 0.00 0.00 0.00 2,678,079.82 0.00JUNTA ADMINISTRATIVA DEL REGISTRO NACIONAL 3% IBI 0.002,678,079.82

4.3.3.2.0.00.00.0.0.006 0.00 0.00 0.00 0.00 169,992,703.63 0.00FONDO BIENES INMUEBLES 0.00169,992,703.63

4.3.3.2.0.00.00.0.0.007.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,608,287.37 0.00APORTE AL CONSEJO NACIONAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD (CONAPDIS) LEY N°9303 0.003,608,287.37

4.3.3.2.0.00.00.0.0.009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 565,149.79 0.00IFAM 0.00565,149.79

4.3.3.2.0.00.00.0.0.011 0.00 0.00 0.00 0.00 46,300.57 0.00FONDO PROGRAMAS DEPORTIVOS 50% ESPECTÁCULOS PÚBLICOS 0.0046,300.57

4.3.3.2.0.00.00.0.0.012 0.00 0.00 0.00 0.00 892,693.28 0.00APORTE ONT 1% IBI 0.00892,693.28

4.3.3.2.0.00.00.0.0.014 0.00 0.00 0.00 0.00 87,798,356.13 0.00FONDO RECOLECCION DE BASURA 0.0087,798,356.13

4.3.3.2.0.00.00.0.0.018 0.00 0.00 0.00 0.00 68,994,819.94 0.00FONDO ACUEDUCTO 0.0068,994,819.94

4.3.3.2.0.00.00.0.0.019 0.00 0.00 0.00 0.00 1,957,522.14 0.00LEY 7788 10% APORTE CONAGEBIO 0.001,957,522.14

4.3.3.2.0.00.00.0.0.021 0.00 0.00 0.00 0.00 1,316,924.10 0.00LEY 7788 30% ESTRATEGIAS DE PROTECCION MEDIO AMBIENTE 0.001,316,924.10

4.3.3.2.0.00.00.0.0.022 0.00 0.00 0.00 0.00 74,229,031.40 0.00FONDO LEY SIMPLIFICACION Y EFICIENCIA TRIBUTARIA LEY 8114 0.0074,229,031.40

4.3.3.2.0.00.00.0.0.023 0.00 0.00 0.00 0.00 43,176,049.89 0.00FONDO COMPENSACION ZONAS VERDES 0.0043,176,049.89

4.3.3.2.0.00.00.0.0.024.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,570,757.31 0.00FONDO ASEO DE VIAS 0.0045,570,757.31

4.3.3.2.0.00.00.0.0.025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,527,041.80 0.00APORTE DEL CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL, MULTAS POR INFRACCIÓN A LA LEY DE TRÁNSITO, 0.002,527,041.80

4.3.3.2.0.00.00.0.0.026.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,934,813.57 0.00NOTAS DE CRÉDITO SIN REGISTRAR 2020 0.009,934,813.57

4.3.3.2.0.00.00.0.0.029 0.00 0.00 0.00 0.00 3,057,952.05 0.00FONDO LICORES 0.003,057,952.05

4.3.3.2.0.00.00.0.0.038 0.00 0.00 0.00 0.00 30,369.55 0.00PLAG SALUD CANTONES SALUDABLES. 0.0030,369.55

4.3.3.2.0.00.00.0.0.039 0.00 0.00 0.00 0.00 10,415.00 0.00DIFERENCIA EN BILLETE FALSO 0.0010,415.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.043.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,960,860.00 0.00APORTE IMAS 0.0012,960,860.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.051 0.00 0.00 0.00 0.00 17,092,065.23 0.00FONDO MERCADO 0.0017,092,065.23

4.3.3.2.0.00.00.0.0.054 0.00 0.00 0.00 0.00 15,740,099.33 0.00FONDO DE CEMENTERIO 0.0015,740,099.33

4.3.3.2.0.00.00.0.0.055 0.00 0.00 0.00 0.00 298,002.75 0.00PRÉSTAMO 2-A-1135-0799 0.00298,002.75

4.3.3.2.0.00.00.0.0.059 0.00 0.00 0.00 0.00 2,470.55 0.00FONDO ACTIVIDADES FORESTALES 0.002,470.55

4.3.3.2.0.00.00.0.0.060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855,467.24 0.00PRÉSTAMO 065-017-011869-8 0.00855,467.24

4.3.3.2.0.00.00.0.0.061 0.00 0.00 0.00 0.00 11,019,942.96 0.00CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ADULTA MAYOR  (CONAPAM) 0.0011,019,942.96

4.3.3.2.0.00.00.0.0.062.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,843,985.39 0.00NOTAS DE CRÉDITO SIN REGISTRAR 2021 0.00152,843,985.39

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/03/2022','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2022) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/03/2022','dd/mm/yyyy'))
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Fecha: Hora:

Usuario: mrodri

Rubro Ordinario Aumentos Disminuciones Definitivo Anterior Periodo

PRESUPUESTO EJECUCION

Nombre

CUENTAS

Acumulado %

Periodo 01/03/2022 al 31/03/2022

4.3.3.2.0.00.00.0.0.074 0.00 0.00 0.00 0.00 1,717,469.70 0.00PROYECTOS Y PROGRAMAS PARA LA PERSONA JOVEN 0.001,717,469.70

4.3.3.2.0.00.00.0.0.132 0.00 0.00 0.00 0.00 28,741,927.49 0.00FONDO DE MANT. DE PARQUES OBRAS DE ORNATO 0.0028,741,927.49

4.3.3.2.0.00.00.0.0.163.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,255,048.00 0.00COMPRA DE MOBILIARIO, SONIDO Y PROYECCIÓN PARA SER UTILIZADO EN EL CENCINAI DEL 0.001,255,048.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,251.40 0.00COMPRA DE MOBILIARIO PARA LA ASOCIACIÓN PRO CLÍNICA DEL DOLOR Y CUIDADOS 0.0072,251.40

4.3.3.2.0.00.00.0.0.166.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,178,749.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE SALA DE ESPERA PARA PADRES DE FAMILIA EN LA ESCUELA RAMONA SOSA 0.001,178,749.00

4.3.3.2.0.00.00.0.0.167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,346.05 0.00CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE BUSES EN LA COMUNIDAD DE HACIENDA VIEJA, DISTRITO 0.004,346.05

4.3.3.2.0.00.00.0.0.168.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,562.09 0.00CONSTRUCCIÓN DE PARADA DE AUTOBUSES EN LA COMUNIDAD DE HUACAS, DISTRITO 0.00157,562.09

4.3.3.2.0.00.00.0.0.169.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,099,742.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE CAMERINOS EN LA PLAZA DE DEPORTES DE LA COMUNIDAD DE LA UVITA, 0.002,099,742.00

Criterio:  where (COMPANIA = 'OROTIN') and (FEC_INI_PE = to_date('01/03/2022','dd/mm/yyyy')) and (YEA_PLA_OP = 2022) and (FEC_FIN_PE = to_date('31/03/2022','dd/mm/yyyy'))


